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VENDIM
Nr./y& Daté /57 (] 2022
MBI

“MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PERFITOJNE BONUS QIRAJE,
BANESAT E TE CILEVE PREKEN NGA REHABILITIMI DIGES SE LIQENIT TE
PASKUQANIT DHE NDERTIMI I PEDONALES DHE ZONAVE RE-KREATIVE TE
LIQENIT TE PASKUQANIT”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 25.11.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.130 Daté 25.11.2022 né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore, Ligjit nr.22/2018 Pér Strehimin Social, Ligjit nr. 45/2019 Pér Mbrojtjen
Civile, Ligji nr.44/2015 “Kodi Procedurave Administrative”; VKB nr.132 dt. 22.12.2021 "Pér
miratimin e buxhetit pér vitet 2022, 2023, 2024"; VKM nr.409 date 15.06.2022 “Pér
pérjashtimin nga procesi legalizimit pér poseduesit pa leje qé nuk legalizohen”; Késhilli
Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé familjeve q€ do t€ trajtohen me bonus qiraje, pér shkak se banesat e
tyre preken nga projekti, “Ndértimi 1 pedonales dhe zonave re-kreative t€ Liqgenit t€
Paskuganit” dhe “Rehabilitimi digés Ligenit Paskugan”.

2. Lista e familjeve pérfituese €shté pjesé e aneksit nr.1 té kétij vendim.

3. Efektet financiare qe rrjedhin nga pika 1 té kétij vendimi do té pérballohen né raportet
financiare sipas pikés 2 Kreu II t& VKM nr. 409 date 15.06.2022 “Pér pérjashtimin nga
progesi legalizimit pér poseduesit pa leje qé nuk legalizohen.

4. Té ngarkojé Drejtoriné ¢ Financave dhe Kontabilitetit, Drejtoriné ¢ Céshtjeve Ligjore,
Drejtoriné e Projekteve dhe Investimeve dhe Drejtoriné Emergjencave Civile dhe Strehimit
pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né€ fuqi pas konfirmimit ligjer nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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Lista emrore e familjeve pérfituese dhe numri i protokollit té vendimit te ASHK-
pér pérjashtim nga procesi i legalizimit .

Emér Atési Mbiemeér

1|Hektor Buci

2|Gjevalin Pepa

3|Jashar Haldeda

4| Alfred Cera

5|Davida Perdoda

Ajdin Krasniqi

6
7|Roshi Sena

8|Fate Gjuta

9|Bardhyl Gjashi

10|Besmir Balavija

11|Florin Abdyli

12|Xhevahire Duraku

13|Pérparim Gashi

14|Met Metollari

15|Agron Shupli

16|Flamur Krasniqi

17|Bedrie Gjana

18|Fllanxa Metalia

19|Rabije Koloshi

20|Manushage Duraku

21|Xhevat Balavija




